
 
 

UCHWAŁA NR XVII/105/20 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), w związku z § 11 Uchwały Rady Gminy Dębowa Kłoda Nr XV/92/19 z dnia 
30.12.2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, po zmianach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XV/92/19 z dnia 30.12.2019  roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2020  po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 22.269.428,45 zł zastępuje się kwotą 
22.659.869,71 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 19.534.022,72 zł i dochody majątkowe 3.125.846,99 zł, 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 804.990,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.176.436,24 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 2.500,00 zł. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 23.772.036,97 zł zastępuje się kwotą 
24.162.478,23 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 18.701.989,65 zł i wydatki majątkowe 5.460.488,58 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.176.436,24 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 2.500,00 zł, 

3) wydatki  na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 249.940,00 zł. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 „Planowane wydatki majątkowe na 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 2949



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2949



Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 2 500,00

0,00 0,00

750 0,00 5 064,27

0,00 0,00

0,00 5 064,27

0,00 0,00

0,00 2 080,00

0,00 2 862,00

0,00 122,27

758 -54 460,00 0,00

0,00 0,00

-54 460,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVII /105/20

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 18 maja 2020 r

6 622 508,00 6 568 048,00

Różne rozliczenia 6 622 508,00 6 568 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 862,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 122,27

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
51,00 2 131,00

31 000,00 36 064,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 31 000,00 36 064,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej
0,00 2 500,00

bieżące 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Zmiana planu dochodów na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2949



0,00 0,00

-54 460,00 0,00

801 0,00 44 940,00

0,00 44 940,00

0,00 44 940,00

0,00 44 940,00

0,00 38 032,72

0,00 6 907,28

900 0,00 58 458,00

0,00 0,00

0,00 58 458,00

0,00 0,00

0,00 58 458,00

921 -2 500,00 0,00

0,00 0,00

-2 500,00 0,00

0,00 0,00

-2 500,00 0,00

razem: -56 960,00 108 462,27

0,00 44 940,00

010 0,00 86 292,00

0,00 0,00

0,00 86 292,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 990 171,00 1 990 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 990 171,00 1 990 171,00

1 990 171,00 2 076 463,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 990 171,00 2 076 463,00

bieżące 13 303 

584,21

13 355 086,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
322 369,85 367 309,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 500,00 0,00

2 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 58 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

728 000,00 786 458,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 6 907,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 728 000,00 786 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 44 940,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 38 032,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 44 940,00

237 235,36 282 175,36

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 622 508,00 6 568 048,00

Oświata i wychowanie 237 235,36 282 175,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2949



0,00 86 292,00

750 0,00 4 990,00

0,00 0,00

0,00 4 990,00

0,00 0,00

0,00 4 990,00

900 0,00 244 393,99

0,00 244 393,99

0,00 244 393,99

0,00 244 393,99

0,00 244 393,99

razem: 0,00 335 675,99

0,00 244 393,99

750 0,00 763,00

0,00 0,00

0,00 763,00

0,00 0,00

0,00 763,00

razem: 0,00 763,00

0,00 0,00

-56 960,00 447 401,26

0,00 289 333,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 312 540,85 2 601 874,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 22 269 

428,45

22 659 869,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 195,00 38 958,00

bieżące 6 175 

673,24

6 176 436,24

38 195,00 38 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 38 195,00 38 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 2 790 

171,00

3 125 846,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 990 171,00 2 234 564,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 244 393,99

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 244 393,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 244 393,99

0,00 244 393,99

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 990,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 244 393,99

0,00 4 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 4 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 86 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2949



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 115,00 235 115,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 825,00 14 825,00 0,00 0,00

249 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

235 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 115,00 235 115,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 825,00 14 825,00 0,00 0,00

249 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

235 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 115,00 235 115,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 825,00 14 825,00 0,00 0,00

249 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVII /105/20

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 18 maja 2020 r

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2949



4 987 047,58 181 560,00 181 560,00 0,00 181 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 487,58 4 805 487,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 087 047,58 181 560,00 181 560,00 0,00 181 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 905 487,58 4 905 487,58 0,00 0,00

4 958 037,58 152 550,00 152 550,00 0,00 152 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 487,58 4 805 487,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 058 037,58 152 550,00 152 550,00 0,00 152 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 905 487,58 4 905 487,58 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 442,36 2 046 442,36 1 980 942,36 1 586 342,36 394 600,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 915,26 127 915,26 127 915,26 127 415,26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184 357,62 2 174 357,62 2 108 857,62 1 713 757,62 395 100,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 919 742,36 1 919 742,36 1 914 242,36 1 556 342,36 357 900,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 915,26 127 915,26 127 915,26 127 415,26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 657,62 2 047 657,62 2 042 157,62 1 683 757,62 358 400,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 210,00 169 210,00 139 210,00 20 960,00 118 250,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 210,00 179 210,00 149 210,00 20 960,00 128 250,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 587 278,11 5 587 278,11 5 299 578,11 4 273 013,85 1 026 564,26 0,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 879,26 -235 879,26 -235 879,26 -226 879,26 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 359,26 236 359,26 181 419,26 121 797,10 59 622,16 0,00 10 000,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 587 758,11 5 587 758,11 5 245 118,11 4 167 931,69 1 077 186,42 0,00 297 700,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 930,75 4 077 930,75 3 832 930,75 3 436 013,85 396 916,90 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 379,26 -216 379,26 -216 379,26 -216 379,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 188,10 53 188,10 8 248,10 0,00 8 248,10 0,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914 739,59 3 914 739,59 3 624 799,59 3 219 634,59 405 165,00 0,00 245 000,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 4 805 487,58

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 905 487,58

przed zmianą 4 805 487,58

zwiększenie 100 000,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 4 905 487,58

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2949



223 400,00 223 400,00 209 100,00 196 200,00 12 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 900,00 218 900,00 204 600,00 192 200,00 12 400,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 935,36 443 935,36 422 435,36 293 200,00 129 235,36 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 425,47 49 425,47 49 425,47 38 925,47 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 360,83 482 360,83 460 860,83 327 125,47 133 735,36 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 900,00 489 900,00 487 900,00 195 600,00 292 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 900,00 487 900,00 485 900,00 194 100,00 291 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 127,11 59 127,11 54 127,11 52 127,11 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 127,11 92 127,11 87 127,11 85 127,11 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 618,58 74 618,58 69 618,58 30 744,52 38 874,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 618,58 193 618,58 188 618,58 149 744,52 38 874,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800,00 67 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 800,00 65 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 390,00 96 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 390,00 114 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 390,00 96 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 390,00 114 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 500,48 1 095 500,48 1 095 500,48 186 000,00 909 500,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 458,00 108 458,00 108 458,00 0,00 108 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 958,48 1 203 958,48 1 203 958,48 186 000,00 1 017 958,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

131 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 458,00 58 458,00 58 458,00 0,00 58 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 458,00 58 458,00 58 458,00 0,00 58 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2949



611 340,35 536 164,35 151 164,35 3 000,00 148 164,35 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 176,00 75 176,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 840,35 533 664,35 148 664,35 3 000,00 145 664,35 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 176,00 75 176,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 361 248,73 12 250 700,15 10 045 896,30 6 623 936,21 3 421 960,09 450 000,00 1 279 434,00 322 369,85 0,00 153 000,00 5 110 548,58 5 110 548,58 0,00 0,00

-248 379,26 -248 379,26 -248 379,26 -226 879,26 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 732,52 520 732,52 447 792,52 249 212,36 198 580,16 0,00 28 000,00 44 940,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

17 733 601,99 12 523 053,41 10 245 309,56 6 646 269,31 3 599 040,25 450 000,00 1 307 434,00 367 309,85 0,00 153 000,00 5 210 548,58 5 210 548,58 0,00 0,00

38 195,00 38 195,00 38 195,00 38 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 958,00 38 958,00 38 958,00 38 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 195,00 38 195,00 38 195,00 38 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 958,00 38 958,00 38 958,00 38 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 175 673,24 6 175 673,24 715 034,24 246 047,35 468 986,89 0,00 5 460 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 176 436,24 6 176 436,24 715 797,24 246 810,35 468 986,89 0,00 5 460 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 100 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 905 487,58

przed zmianą 4 805 487,58

0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2949



Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

I 635 115,00 14 825,00 649 940,00

370 000,00 0,00 370 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 230 000,00 230 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 140 000,00 140 000,00

265 115,00 14 825,00 279 940,00

1 600 60014 6300
Powiat Parczewski - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1567L na odc. 

Stępków - Makoszka                                                                                                     
200 000,00 14 825,00 214 825,00

2 600 60014 6300
Powiat Parczewski  - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1096L na odc.                         

od m. Rusiły do m. Kodeniec
35 115,00 35 115,00

3 921 92116 6220

Gminna Biblioteka - dotacja celowa "Modernizacja i rozbudowa wraz z 

zagospodarowaniem terenu Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Chmielowie, gmina Dębowa Kłoda

30 000,00 30 000,00

II 80 000,00 0,00 80 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

2 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w dyscyplinie sportu karate  8 000,00 8 000,00

3 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 57 000,00 57 000,00

4 921 92105 2360 upowszechnianie kultury, tradycji i historii Gminy Dębowa Kłoda 15 000,00 15 000,00

715 115,00 14 825,00 729 940,00O G Ó Ł E M 

Podmioty sektora finansów publicznych w tym:

 dotacja podmiotowa

dotacja celowa

Podmioty spoza sektora finansów publicznych w tym:

 dotacja celowa

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XVII /105/20

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 18 maja 2020 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2949



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zmina
Plan po 

zmianie

1.
Budowa hybrydowej hydrofitowej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w 

m. Białka - gmina Dębowa Kłoda
010 01010 4 805 487,58 100 000,00 4 905 487,58

2. Remont drogi gminnej (wydatek z funduszu sołeckiego Dębowa Kłoda) 600 60016 28 238,66 28 238,66

3. Remont drogi gminnej (wydatek z funduszu sołeckiego Makoszka) 600 60016 10 000,00 10 000,00

4.
Remont dróg gminnych - droga gminna w m. Kol. Uhnin i droga gminna w m. 

Chmielów 
600 60016 126 646,34 126 646,34

5. Wykonanie dokumentacji pod budowę sceny widowiskowej 750 75095 10 000,00 10 000,00

6.
Wykonanie projektu na uliczne oświetlenie wsi (wydatek z funduszu 

sołeckiego wsi Stępków )
900 90015 10 000,00 10 000,00

7.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Białka na odcinku MPWiK - 

Ośrodek wypoczynkowy Red Lion 
900 90015 10 000,00 10 000,00

8.
Modernizacja świetlicy wiejskiej OSP (wydatek z funduszu sołeckiego 

Plebania Wola)
921 92109 12 500,00 12 500,00

9. Modernizacja świetlicy wiejskiej OSP (wydatek z funduszu sołeckiego Uhnin) 921 92109 16 000,00 16 000,00

10.
Modernizacja świetlicy wiejskiej na osiedlu (wydatek z funduszu sołeckiego 

Uhnin)
921 92109 16 676,00 16 676,00

5 045 548,58 100 000,00 5 145 548,58R A Z E M

Planowane wydatki majatkowe na 2020 rok

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XVII /105/20

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 18 maja 2020 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2949



1

"Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach 

poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych 

z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajówmałej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii" objętego PROW na lata 

2014-2020

Budowa hybrydowej 

hydrofitowej oczyszczalni 

ścieków wraz z kanalizacją w 

miejscowości Białka- gmina 

Dębowa Kłoda

dz. 010 rozdz. 

01010
4 905 487,58 3 726 421,43 1 179 066,15

2
Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne 

Działanie 11.1 Aktywne włączenie

Aktywizacja społeczno-

zawodowa w gminie Dębowa 

Kłoda

dz.852      

rozdz.      

85295

274 013,85 0,00 274 013,85

5 179 501,43 3 726 421,43 1 453 080,00Razem

Razem wydatki w 

2020 roku

ze środków 

własnych

ze środków UE          

i budżetu państwa

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania 

klasyfikacja 

budżetowa 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki, w tym:

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XVII /105/20

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 18 maja 2020 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2949



OBJAŚNIENIA 
 

W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2020 rok”  zwiększono plan o kwotę 390.441,26 zł 

Dochody bieżące w porozumieniu z Administracją Rządową w kwocie 2.500,00 zł 

Dział 710 Działalność usługowa rozdział 71035 Cmentarze § 2020 zwiększono plan dochodu o kwotę 

2.500,00 zł, zgodnie z informacją otrzymaną z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego, że w projekcie budżetu 

Wojewody Lubelskiego na 2020 rok została zaplanowana powyższa kwota z przeznaczeniem na prace 

remontowe, konserwacje i utrzymanie grobów, kwater i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie 

Gminy Dębowa Kłoda. 

Dochody bieżące zlecone zwiększono plan dochodu o kwotę 763,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie § 2010 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 763,00 zł zgodnie z decyzją budżetową Wojewody Lubelskiego (część 85/06) na 2020 rok. 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę 51.502,27 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego § 2920 zmniejszono plan dochodu o kwotę 54.460,00 zł zgodnie z pismem 

Ministra Finansów w sprawie rocznych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości 

rocznych wpłat gmin do budżetu państwa. 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 2057 zwiększono plan dochodu o 

kwotę 38.032,72 zł i § 2059 zwiększono plan dochodu o kwotę 6.907,28 zł w związku z przyznaniem 

dofinansowania na realizację projektu „Zdalna szkoła” na zakup laptopów z przeznaczeniem dla uczniów nie 

mających warunków technicznych do uczestnictwa w kształceniu zdalnym. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska rozdział 90026 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami § 2460 zwiększono plan dochodu o kwotę 58.458,00 na przedsięwzięcie pod 

nazwą „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu Big Bag” finansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w 

ramach, którego poddanych odzyskowi lub unieszkodliwieniu zostanie 117,67 Mg odpadów. 

Dochody majątkowe własne zwiększono plan dochodu o kwotę 335.675,99 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6290 

zwiększono plan dochodu o kwotę 86.292,00 zł zgodnie z umowami zawartymi z indywidualnymi 

odbiorcami na wykonanie dodatkowych przyłączy kanalizacyjnych w m. Białka. 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75095 Pozostała działalność § 0870 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 4.990,00 zł ze względu na wpływ ze sprzedaży składników majątku. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu § 6257 zwiększono plan dochodu o kwotę 244.393,99 zł ze względu na zwrot 

dotacji z 2019 roku do projektu „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Dębowa Kłoda”. 

 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2020 r.”  zwiększono plan o kwotę 390.441,26 zł 
 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatku o kwotę 272.353,26 zł 

Wydatki bieżące zlecone zwiększono plan wydatku o kwotę 763,00 zł 

Wydatki bieżące w porozumieniu z Administracją Rządową zwiększono plan wydatku o kwotę 2.500,00zł 

Wydatki majątkowe własne zwiększono plan wydatku o kwotę 100.000,00 zł 

Wydatki majątkowe w porozumieniu z JST zwiększono plan wydatku o kwotę 14.825,00 zł 
 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek budżetowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2949



W załączniku Nr 3 ,,Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok" zwiększono plan o 

14.825,00 zł 

W pkt. 1 dotacji celowych, dotyczącej Przebudowy drogi powiatowej Nr 1567L na odc. Stępków-Makoszka 

w porozumieniu z Powiatem Parczewskim zwiększono plan dotacji o kwotę 14.825,00 zł. 

 

 

W załączniku Nr 4 ,,Planowane wydatki majątkowe na 2020 rok" zwiększono plan o kwotę 100.000,00 zł 

W pkt. 1 Budowa hybrydowej hydrofitowej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w m. Białka 

zwiększono wydatek majątkowy o kwotę 100.000,00 zł. 

 

 

W załączniku Nr 5 ,,Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na 2020 rok" zwiększono plan o 100.000,00 zł 

W pkt. 1 w zadaniu  Budowa hybrydowej hydrofitowej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w m. Białka 

zwiększono wydatek majątkowy o kwotę 100.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2949


		2020-05-26T11:51:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




